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Selskabsmeddelelse nr. 10-2021

København, 23. april 2021

Bestyrelsen i Monsenso A/S offentliggør hermed beslutningen om at udstede warrants med det formål at sikre at

aktionærer, direktion og medarbejdere har ensrettede interesser, og at alle gør en særlig indsats for værdiskabelsen i

selskabet, samt at fastholde selskabets direktion og medarbejdere.

Warrantprogrammet omfatter medarbejdere, herunder direktion, der er i uopsagt stilling og som var ansat 1. januar 2021.

Warrants modnes over 36 måneder fra 1. maj 2021 til 30. april 2024, men kun såfremt modtageren stadig er ansat i

selskabet. Ikke udnyttede warrants bortfalder 31. august 2028. Der er tildelt DKK 440.000 warrants, der giver ret til tegning

af nominelt DKK 44.000 aktier i selskabet.

Bestyrelsen har fastsat udnyttelseskursen til DKK 5,86 pr warrant, hvilket er mindre end markedskursen og i

overensstemmelse med § 5.3 i selskabets vedtægter. Værdien af hver warrants kan beregnes til DKK 8,40 baseret på en

rente på 2 % og en volatilitet af selskabets aktier på 93% (ved brug af Black-Scholes formlen).

Warrantmodtageren skal ikke betale vederlag for at tegne warrants. De modnede warrants kan udnyttes 2 gange om året

efter offentliggørelse af selskabets års- og halvårsrapport i et udnyttelsesvindue på p.t. 2 uger.

Monsensos aktiekapital udgør nominelt DKK 1.339.197,50 fordelt på 13.391.975 styk aktier a DKK 0,10.
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Om Monsenso

Monsenso er en innovativ virksomhed, som tilbyder en digital sundhedsløsning for mentale lidelser. Vores mission er at

bidrage til bedre mental sundhed til flere personer og lavere omkostninger. Vores løsning bidrager til optimering af

behandlingen af psykiske lidelser og giver et detaljeret overblik over patienters mentale sundhed via indsamling af data om

mental tilstand, adhærens og adfærd. Løsningen forbinder patienter, omsorgspersoner og behandlere for at muliggøre en

personligt tilpasset behandling, distancebehandling samt tidlig opsporing og intervention. Baseret på vedvarende forskning

og udvikling er vores team opsat på at udvikle løsninger, der passer ind i brugernes liv, øger patienters livskvalitet og

forbedrer effekten af behandlingen. Få mere at vide på www.monsenso.com
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